
    Јавно предузеће „Пошта Србије” 

                                                                                 ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                            

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр.2 ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА НАБАВКЕ: Предметна јавна набавка je спроведена у преговарачком 

поступку без објављивања позива за подношење понуда у складу са чланом 36. став 1. тачка 

2) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у 

даљем тексту: Закон) и другим важећим прописима из ове области, а на основу позитивног 

мишљења о основаности примене ове врсте поступка које је дала Управа за јавне набавке, 

актом бр. 28/17 од 25.04.2017. године, са понуђачем Међународна поштанска корпорација 

(IPC - International Post Corporation Белгија). 
 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: Услуге 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Предмет јавне набавке је услуга мерења и праћења 

квалитета преноса писмоносних пошиљака у међународном поштанском саобраћају у оквиру 

UNEX система мерења, за период 2018. - 2019. године, број ЈН: 183/2017.  

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: (FE03-6: за потребе поште) 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 20.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 11.436.844,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена“. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

НАЈВИША: 11.436.844,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 11.436.844,00 динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 11.436.844,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 11.436.844,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 20.09.2017. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 23.11.2017. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: International Post Corporation SCRL, 1130 Brussels, 

Avenue du Bourget 44, 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења свих уговорних обавеза, а најдуже 3 (три) 

године од дана почетка примењивања уговора.  

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ:/ 

http://www.posta.rs/

